CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ ĐÁNH GIÁ ĐIỀU KIỆN DỰ TUYỂN SAU ĐẠI HỌC
TRÌNH ĐỘ: THẠC SĨ/TIẾN SĨ

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Tên tôi là:
Sinh ngày:					Tại:
Điện thoại liên hệ:				Email:

Căn cứ kế hoạch tuyển sinh sau đại học hàng năm của Nhà trường, tôi có nguyện vọng được đăng ký dự tuyển trình độ thạc sĩ/tiến sĩ, ngành/chuyên ngành:….. (diện không thuộc đối tượng ngành phù hợp đã quy định trong chương trình đào tạo).
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh sau đại học Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, Đại học Quốc gia Hà Nội xem xét, đánh giá các điều kiện đáp ứng để tôi có thể được tham gia dự tuyển vào chương trình đào tạo thạc sĩ/tiến sĩ của Nhà trường.
Tôi xin gửi kèm đơn này hồ sơ đề nghị xem xét, đánh giá điều kiện dự tuyển gồm:
1. Bản sao chứng thực văn bằng, phụ lục văn bằng/bảng điểm trình độ đại học/thạc sĩ.
[bookmark: _GoBack]2. Minh chứng về năng lực ngoại ngữ đầu vào đáp ứng yêu cầu theo quy định của Đại học Quốc gia Hà Nội
3. Minh chứng thành tích nghiên cứu khoa học, cụ thể là các bài báo khoa học, công trình nghiên cứu, sách, tạp chí…. liên quan đến lĩnh vực đăng kí dự tuyển (nếu có)
4. Xác nhận về thời gian, kinh nghiệm chuyên môn của cơ quan/đơn vị đang công tác liên quan đến lĩnh vực đăng kí dự tuyển.
5. Đề cương nghiên cứu vắn tắt dự kiến liên quan đến lĩnh vực dự định dự tuyển (áp dụng đối với người dự tuyển trình độ tiến sĩ)
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh xem xét, giúp đỡ.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

…, ngày      tháng    năm 20…..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)